
علائمی که نشان دهنده قند خون هستند
گروه بهداشت و سلامت- قند خون دارای علائم مختلفی است که در این مطلب تعدادی از آن را بیان کرده ایم.

دیابت یکی از بیماری های زمینه ای است که می تواند ناتوان کننده باشد و به مرور زمان کیفیت زندگی فرد را کاهش 
دهد؛ بنابراین شناحت این بیماری و کنترل آن می تواند کیفیت زندگی را بهبود ببخشد.

اگر شما هم جزء افراد مبتلا به دیابت هستید یا پزشک احتمال ایجاد این بیماری را در بدن شما بالا می داند، باید 
درمورد علائم، نحوه پیشگیری و روش های کنترل دیابت اطلاعات کامل داشته باشید. در این مطلب سعی می کنیم، 

علائمی که نشان دهنده دیابت هستند را عنوان کنیم.
ظاهر شدن هر یک از علائم دیابت می تواند یک زنگ خطر محسوب شود. پس اگر نشانه ای از این بیماری در 

بدن شما وجود دارد، حتما به دکتر غدد و متابولیسم یا دکتر داخلی مراجعه کنید.
طبق تحقیق پزشکان، افرادی که دارای قند خون هستند به مصرف شیرینی تمایل دارند و زیاد هوس شیرینی می کنند. 

همچنین به نوشیدنی های کافئین دار همچون چای قهوه اعتیاد  دارند.
براساس گزارش ها افرادی که دچار قند خون بالا هستند معمولا از افزایش وزن رنج می برند و نمی توانند به راحتی 
وزن خود را کاهش دهند.افرون بر این، بیمارانی که به قند خون مبتلا هســتند اکثرا مضطرب هســتند و بعد غذا خواب 

آلو می شوند.
 افرادی که مبتلا به قند خون هستند،مدام احساس ضعف و خستگی کرده و تعداد دفع ادارشان افزایش می یابد.

مبتلایان به قند خون از تاری دید رنج می برند و همیشه تشنه هستند.

بهداشت و سلامت6

گروه بهداشــت و سلامت- 
والدین به فرزنــدان خود می آموزند 
کــه در برابر برخی خطــرات مانند 
آتش سوزی یا عبور از خیابان بترسند 
و محتاط باشند. داشتن کمی اضطراب، 
کــودکان را از خطرات بالقوه دور نگه 
می دارد. اما گاهی اوقات کودکان از هر 
موقعیت یا برخی اجسام که خطرناک 
و تهدیدکننده نیستند، می ترسند. با این 

ترس های کودکان چه باید کرد؟
 کــودکان در دوره های مختلف 
زندگی شــان ممکن است از چیزهای 
گوناگونــی هراس داشــته باشــند. 
منبع ترس آنهــا هم معمولا با بزرگتر 
شدن شــان تغییر می کنــد. مثلا، اگر 
در خردســالی از تاریکــی یــا هیولا 
می ترســند، وقتی بزرگتر شــدن این 
تــرس جای خود را به ترس از دزدی 
یا خشونت می دهد. با دست انداختن 
کــودک نمی توان حس او را تغییر داد. 
بلکه برای از بین بردن این ترس ها باید 

روش های مناسبی به کار برد.
کودک ترسو و دلایل آن

 برخی از کودکان ترسوتر 
از کودکان دیگر هستند که برخی 

از دلایل زیر علت آن است:
 آسیب پذیری ژنتیکی

 برخی از کــودکان به طور ذاتی 
و ژنتیکــی خلق و خویی حســاس و 
احساســی تر از دیگر کودکان دارند و 

به همین دلیل ترسوتر می شوند.
 اضطراب والدین

 اگــر پدر و مادر یا هر دو والدین 
مضطرب باشــند، کودک با مشاهده 

رفتار آنها، این ویژگی را می آموزد.
 والدین بیش از حد مراقب

 والدیــن بیش از حد مراقب ) که 
به والدین هلیکوپتری هم معروف اند(،  

کــودک را به خود وابســته می کنند. 
کودکان وابســته وقتی دور از والدین 
هســتند احســاس ناتوانی می کنند و 
بــه همین دلیل بــه اختلال اضطراب 
عمومی )فراگیر( مبتلا می شــوند. در 
این نوع اختلال، کودک بیش از اندازه 

و غیرمنطقی مضطرب است.
حوادث اضطراب آور

 جدایــی والدین یا بیماری های 
ســخت کودک یا یکــی از اعضای 
خانواده، کــودک را به اضطراب های 

مزمن مبتلا می کند.
 ترس رایج نوزادان

 وقتی نــوزادان به ۶ تا ۷ ماهگی 
می رســند، ارتباطی قوی با والدین یا 
مراقبان خود برقرار کرده اند. جدایی از 
این افراد که برای آنها »خاص« هستند، 
حتی برای مدتی بســیار کوتاه، آنها را 
به شدت مضطرب می کند تا جایی که 
بی وقفه گریــه می کنند. گاهی اوقات 
ترس از این جدایی باعث می شود، تا 

اندازه ای از غریبه ها هم بترسند.
 نوزادان به مرور زمان و با بزرگتر 
شــدن از این مرحله عبــور می کنند. 
اما برای اینکــه این اضطراب جدایی 
و تــرس از غریبه های نوزادان خود را 
مهار کنید، چند روش زیر پیشــنهاد 

می شود:
 در خانــه هر وقــت از اتاقی به 
اتاق دیگر می روید و نوزادتان ناراحت 
می شــود، در صورت امــکان او را با 
خود ببرید یا هر وقت جلوی چشم او 
نبودید، با صدای بلند با او حرف بزنید 

تا صدایتان را بشنود.
 وقتی از اتاق بیرون می روید، به او 
بگویید برمی گردید و هر وقت به اتاق 
برگشتید، با صدای بلند برگشت تان به 
اتاق را اعلام کنید. با این کار او به شما 

اعتماد می کند.
 اجازه دهیــد کودک تان با افراد 
جدید آشنا شــود. البته در این زمان، 
کودک تــان باید در آغــوش خودتان 
باشــد. بدین ترتیب کــودک متوجه 
می شــود که آن فــرد جدید خطری 

ندارد.
 هر زمان که کودک تان مضطرب 
می شــود، با کلامی آرام و مطمئن با او 

صحبت کنید.
 اگــر نوزاد را کــه در حال گریه 
است، همانطور رها کنید، اضطراب او 
شدید می شــود. بنابراین به گریه های 

کودک اهمیت بدهید.
 ترس های رایــج کودکان 

نوپا
 کودکان وقتی به ۲ تا ۳ ســالگی 
خود می رســند، به مرور یاد می گیرند 

چگونه از پس احساساتی چون خشم 
برآیند. اما بزرگترین ترس شــان این 
است که گرفتار همین احساسات قوی 
خود شوند. این کودکان معمولا درک 
کمــی از اندازه خطــر دارند و گرفتار 
ترس های غیرمنطقی می شوند. مثلا، 
ممکن اســت از افتــادن به درون چاه 

دستشویی بترسند.
برای کمک به کــودکان در 

این ســن می توانید کارهای زیر 
را انجام دهید:

 کودک تــان را تشــویق کنید از 
ترس هــا و اضطراب هایش صحبت 

کند.
 وقتی کودک ترســی غیرمنطقی 
دارد، به احســاس او احترام بگذارید. 
زیــرا کــودکان در این ســن، درک 
صحیحی از اندازه واقعی خطر ندارند. 
کودک تــان را مجبــور نکنید با 
ترس هایــش روبه رو شــود و با آنها 
مقابله کند، زیرا این کار شرایط را بدتر 
می کند. این برخــورد با ترس ها باید 

به آهستگی صورت گیرد.
 ترس های رایــج کودکان 

دبستانی
 هرچه کــودکان، دنیای اطراف 
خود را بیشــتر می شناسند، ترس های 
آنها هــم بزرگتر می شــود. برخی از 
ترس ها واقعی و برخی دیگر ناشی از 
تصورات شان است. از ترس های رایج 
ایــن کودکان باید به ترس از تاریکی، 
دزد، جنگ، مــرگ، جدایی یا طلاق 
والدین شــان اشاره کرد. روح و هیولا 
هم از ترس های ناشی از تصورات شان 

است.
 برای مهار ترس کودکی که 
در این ســن قرار دارد، کارهای 

زیر توصیه می شود:
 به کودک تان نشان دهید که شما 

ترس های او را جدی می گیرید.
 به ســوال های او درباره مرگ یا 
جنگ، جواب های درست بدهید و به 
او بفهمانید که به تمام سوال هایشــان 

پاسخ خواهید داد.
 کودک تــان را تشــویق کنید تا 
با ترس هایشــان روبه رو شــود. البته 
فراموش نکنید که آنها را مجبور به این 

کار نکنید. ایــن تقابل با ترس ها باید 
آهسته و قدم به قدم انجام شود.

 به کودک تان اجازه دهید کنترل 
برخی چیزها را در دست داشته باشد. 
مثــلا، اگــر از ورود دزدهــا به خانه 
می ترسد، از او بخواهید خودش پنجره 
یا در اتاقش را شــب هنگام ببندد و در 

صورت لزوم قفل کند.
 نوشــتن خاطــرات روزانه، به 
کــودکان در داشــتن حــس ثبات و 
امنیت کمک می کند و موجب کاهش 

اضطراب فراگیر آنها می شود.
 ترس از تاریکی

بســیاری از کودکان از تاریکی 
می ترسند. از آنجایی که ما انسان ها در 
تاریکی نمی توانیم اطراف را به راحتی 
ببینیــم، بســیار آســیب پذیر به نظر 
می رســیم و ممکن است دچار ترس 
و وحشت شویم و این موضوع هم در 

کودکان صدق می کند.
 همچنیــن وقتــی کــودکان به 
رختخواب می روند، موضوعات بسیار 
کمی برای فکر کردن دارند و به جای 
افکار واقعی، شــروع به خیال پردازی 
می کنند و چون قدرت تخیل کودکان 
بســیار قوی است، بیشــتر مواقع بین 
واقعیت و تصورات شــان نمی توانند 

تمایزی قایل شوند. 
بــه همین دلیل وجود هیولاها را 
باور کرده و به محض تاریک شــدن 

اتاق، وحشت می کنند.
 تــرس کــودکان چگونــه 
برخورد کنیم؟ترس و اضطراب 
در کودکان؛ از ریشه ها تا درمان/ 
ترس هــای رایــج در کودکان 

دبستانی چیست؟
 کمــک بــه کودکی کــه از 

تاریکی می ترسد

 با روش های زیر می توانید ترس 
از تاریکی کودک تان را درمان کنید:

 از او بپرســید کــه دقیقا از چه 
می ترسد.

 به او نشــان دهید که احساس او 
را درک می کنید. البته مراقب باشــید 

شریک ترس هایش نشوید.
 به او اطمینان دهید که هیچ چیز 
تهدیدکننده ای وجــود ندارد و اینکه 
هیولاها واقعی نیســتند. در ضمن این 
کار را با بررســی کــردن اتاق او مثلا، 
داخل کمدها یا زیر تخت انجام ندهید. 
زیرا با ایــن کار کودک تصور می کند 
شما هم به وجود هیولاها باور دارید.

 اگر کودک تان از تاریکی به دلیل 
احتمال وجود دزدها می ترســد، به او 
تمــام قفل هایی که درهای خانه تان را 
قفل می کنند نشــان دهید تا خیال او از 
بابت بســته بودن کامل درها راحت 

شود.
 از کودک بپرســید، چه کارهای 
دیگــری می تــوان انجــام داد تا از 
ترس هایش کم شود. شاید بهتر باشد 
موقع خواب یکی از اسباب بازی هایش 

را بغل کند.
 گاهی اوقات نگرانی های دیگر 
مانند ترس از جدایی یا مرگ والدین، 
تــرس از تاریکی کودکان را شــدت 
می بخشد. بنابراین با کودک تان درباره 

این مسائل صادقانه صحبت کنید.
 کمک گرفتن از متخصصان 

روانشناختی کودکان
 اگــر ترس هــای کودک تان در 
زندگی روزمره و بازی های او تداخل 
ایجاد می کند، حتما باکمک متخصصان 
روانشــناختی کودکان، مشــکل او را 
حل کنید تا بهتــر بتوانند اضطراب و 

نگرانی هایشان را مدیریت کنند.

گروه بهداشــت و ســلامت- 
زمســتان در راه است. برگ ها 

ریخته اند، دما در حال کاهش است و در 
روز نور کمتری برای شادابی روحیه ما 
وجود دارد. در حالی که برخی از تغییر 
فصل لذت می برنــد، میلیون ها نفر در 
طول ماه های زمستان نوعی افسردگی 
را تجربــه می کنند که به عنوان اختلال 

عاطفی فصلی شناخته می شود.
»تئا گالاگر«، اســتادیار بالینی در 
بخش روانپزشــکی دانشگاه نیویورک 
می گویــد: »ایــن شــرایط می تواند 
درست شبیه افسردگی معمولی باشد. 
تنها تفاوت این اســت که شــروع این 
افســردگی با فصول هماهنگ است. 
معمــولاً در پاییز و زمســتان زمانی که 

نور کمتر، فعالیت کمتر، دمای ســردتر 
و تغییــر در برنامه ریزی ها وجود دارد 
شــروع می شود. و سپس در بهار از بین 
می رود، اما می تواند هر ســال تقریباً در 
همان زمان بازگردد.«به گفته محققان، 
اگر فردی علائم افســردگی اساسی را 
که به صــورت فصلی برای حداقل دو 
ســال متوالی رخ می دهد، تجربه کند، 
ممکن است به افسردگی فصلی مبتلا 
شود. علائم ممکن است شامل خوابیدن 
یا خــوردن بیش از حد، کناره گیری از 
ارتباطات اجتماعی، احساس افسردگی 
تقریبــاً روزانه، احســاس ناامیدی یا 
بی ارزشــی، عدم توانایی در تمرکز و 

نداشــتن انرژی باشد. مشخص نیست 
که چه چیزی باعث افســردگی فصلی 
می شود، اگرچه برخی مطالعات نشان 
می دهد افرادی که افسردگی فصلی را 
تجربه می کنند ممکن اســت در تنظیم 
ســروتونین، یک انتقال دهنده عصبی 
کــه به تنظیم خلق و خو کمک می کند 
و تحت تاثیر قرارگیری در معرض نور 
خورشید اســت، مشکل داشته باشند. 
مطالعات دیگر نشــان می دهد که افراد 
مبتلا به افســردگی فصلی بیش از حد 
هورمون ملاتونیــن تولید می کنند که 
می تواند باعث افزایش خواب آلودگی 
شود.ملاتونین و ســروتونین هر دو با 

نحوه مدیریت چرخه های شبانه روزی 
بدن مرتبط هســتند. وقتــی میزان این 
دو از تعادل خارج شــود، سازگاری با 
تغییرات فصلی در طول روز برای افراد 
سخت تر می شود. ویتامین D که باعث 
افزایش فعالیت سروتونین می شود و در 
هنگام قرار گرفتن پوســت در معرض 
نور خورشید تولید می شود نیز ممکن 
است نقش داشــته باشد.فارغ از اینکه 
چه چیزی باعث افســردگی می شود، 
متخصصان می گویند آنچه واضح است 
این است که علائم افسردگی با نزدیک 
شدن به فصل زمستان افزایش می یابد و 

با آمدن بهار کاهش می یابد.

وقتی کودکان به رختخواب می روند، موضوعات بسیار کمی برای فکر کردن دارند و به جای افکار واقعی، 
شروع به خیال پردازی می کنند و چون قدرت تخیل کودکان بسیار قوی است، بیشتر مواقع بین واقعیت و تصورات شان 

نمی توانند تمایزی قایل شوند.

ترس و اضطراب در کودکان؛ از ریشه ها تا درمان؛

راههایی برای مقابله  با 
ترس های رایج در کودکان 

افزایش افسردگی فصلی با نزدیک شدن به زمستان

 کــودکان در دوره هــای مختلــف 
زندگی شــان ممکن است از چیزهای 
گوناگونی هراس داشــته باشــند. 
منبع ترس آنها هم معمولا با بزرگتر 
شدن شــان تغییر می کند. مثلا، اگر 
در خردســالی از تاریکــی یا هیولا 
می ترســند، وقتی بزرگتر شدن این 
ترس جای خود را به ترس از دزدی 
یا خشونت می دهد. با دست انداختن 
کودک نمی توان حس او را تغییر داد. 
بلکــه برای از بین بردن این ترس ها 
باید روش های مناسبی به کار برد.

گروه بهداشــت و ســلامت- افزایش میزان 
هموگلوبین زمانی اتفاق می  افتد که سطوح غیر عادی 
این پروتئین در خون رویت شــود. هموگلوبین یک 
متالوپروتئین یا پروتئین فلزی حاوی آهن است که به 
حمل اکسیژن در سراسر بدن کمک می کند. سطح بالای 
هموگلوبین به صورت مداوم و تکرار شونده می تواند 
خطر عوارض مهمی مانند لخته شدن خون را افزایش 
دهد. نکاتی که در ادامه در اختیار علاقه مندان قرار می 
گیرند با اســتناد به مقالات انتشار یافته توسط کلینیک 

کلیولند جمع آوری شده اند:
تعداد هموگلوبین بالا به چه معناست؟

در صورتــی که گلبول  های قرمــز خون دارای 
مقادیــر غیر عادی و بالایــی از پروتئین هموگلوبین 
باشند، شمارش هموگلوبین بالا )Hgb( رخ می دهد. 
هموگلوبین در واقع مســئول رنگ قرمز گلبول های 
قرمز خون اســت و در زمینه انتقال اکســیژن از ریه ها 
به ســایر قســمت های بدن و در عین حال دی اکسید 
کربــن )CO۲( از نواحی مختلف بدن به ریه ها نقش 
مهمی ایفا می کند. گفتنی اســت که هموگلوبین بالا 

تحت عنوان پلی سیتمی نیز شناخته می شود.
تفاوت بین هموگلوبین بالا و هماتوکریت 

چیست؟
هماتوکریت حجم گلبول هــای قرمز خون در 
مقایســه با سایر سلول های خونی است. افراد مبتلا به 
سطوح افزایش یافته هموگلوبین اغلب هماتوکریت 
بالایی نیز دارند. به این معنی که تعداد گلبول های قرمز 

خون آنها به طور نامنظمی بالا رفته است.
سطح هموگلوبین بالا چقدر است؟

جنس و سن بیولوژیکی افراد بر سطح هموگلوبین 
آنها تاثیر می گذارند. به طور معمول، سطوح هموگلوبین 

طبیعی و بالا به صورت زیر در نظر گرفته می شوند:
 سطوح طبیعی هموگلوبین

- نوزادان 11 تا 18 گرم در دسی لیتر
- کودکان کم ســن و سال 11.5 تا 1۶.5 گرم در 

دسی لیتر
- فرد بالغ مذکر 1۳ تا 1۶.5 گرم در دسی لیتر

- فــرد بالغ مونث غیر بــاردار 1۲ تا 1۶ گرم در 
دسی لیتر

- فرد بالغ مونث باردار 11 تا 1۶ گرم در دسی لیتر
 سطوح بالا هموگلوبین

- بیش از 1۶.5 گرم در دسی لیتر در بزرگسالی که 
در بدو تولد با جنسیت مذکر متولد شده ست

- بالاتر از 1۶ گرم در دسی لیتر در بزرگسالی که در 
بدو تولد با جنسیت مونث متولد شده است

- بالای 1۶.۶ گرم در دسی لیتر در کودکان
- بالای 18 گرم در دسی لیتر در نوزادان

چگونه تشــخیص دهیم که هموگلوبین 
بالایی داریم؟

آزمایــش خــون تنها روش مطمئــن به منظور 
تشــخیص بالا بودن سطح هموگلوبین محسوب می 
شود. برخی از نشانه های هموگلوبین بالا ممکن است 

شامل موارد زیر باشند:
- سرگیجه

- کبودی یا خونریزی آسان
- تعریق بیش از حد )هیپرهیدروزیس(

- خستگی
- سردرد

- تورم مفصل
- کاهش وزن غیر قابل توضیح

- تغییر رنگ چشم یا پوست مایل به زرد )یرقان 
بزرگسالان(

از سیر تا پیاز هموگلوبین بالا
شــایع ترین دلایل افزایش هموگلوبین 

چیست؟
ایــن اختلال می تواند به دنبال شــرایط 

پزشکی خاص همچون موارد زیر رخ دهد:
)COPD( بیماری مزمن انسدادی ریه -

- بیماری قلبی مادرزادی
- سرطان کلیه
- سرطان کبد

- پلی سیتمی ورا
- فیبروز ریوی

عوامــل دیگری که مــی توانند منجر به 
افزایش هموگلوبین شوند عبارت اند از:
- قرار گرفتن در معرض مونوکسید کربن

- کم آبی بدن
- مصرف داروهایی مانند استروئیدهای آنابولیک 

و یا اریتروپوئیتین
- زندگی در ارتفاعات بالا

- سیگار کشیدن
ســطح بالای هموگلوبین چگونه درمان 

می شود؟
درمان تعداد بالای هموگلوبین بسته به علت زمینه 

ای متفاوت است. در برخی موارد پزشک ممکن است 
فلبوتومی را توصیه کند. در این روش یک ارائه دهنده 
مراقبت های بهداشــتی سوزنی را در یکی از رگ های 
بیمار وارد و گلبول های قرمز اضافی را با خون گیری 
خارج می کند. ممکن است لازم باشد چندین فلبوتومی 
انجام شود تا سطح هموگلوبین در محدوده نرمال قرار 

گیرد.
چگونه از افزایش هموگلوبین جلوگیری 

کنیم؟
هرچند پیشــگیری از ابتلای به هموگلوبین بالا 
امری قطعی نیســت، اما می توان خطر چنین مشکلی 

را با تغییر سبک زندگی تا اندازه زیادی کاهش داد:
- از مصرف داروهــای افزایش دهنده عملکرد 

فیزیکی خودداری کنید
- از یــک رژیم غذایی مغذی همــراه با میوه و 

سبزیجات فراوان استفاده کنید
- با نوشــیدن مقدار زیادی آب و مایعات دیگر 

هیدراته بمانید
- مصرف سیگار را ترک کنید

روش هــای طبیعــی موثر در جهــت کاهش 
هموگلوبین بالا

- محدود سازی مصرف منابع غذایی با آهن بالا
در چنین شرایطی توصیه می شود که از مصرف 
غذاهای منبع آهن همانند گوشــت قرمز و حبوبات 
خودداری شود . در این میان مرغ، ماهی، لوبیا و مغز ها 
سرشــار از پروتئین هستند و جایگزین مناسبی برای 

گوشت قرمز به شمار می روند.
- عدم استفاده از مکمل  های دارویی حاوی آهن

در وضعیتی که سطح هموگلوبین بیمار بالا است، 
استفاده از مکمل های دارویی حاوی آهن منجر به تولید 
گلبول  های قرمز بیشــتری می شود و درست مانند آن 
است که بدن را به طور غیر مستقیم وادار به تولید تعداد 

بالاتری هموگلوبین کرده باشیم.
- اســتفاده از روغن های طبیعی و سالم همچون 

روغن کنجد و زیتون
- مصرف آویشــن، دارچین و سیر که به گردش 

خون و رقیق سازی آن یاری می رسانند

ساده و خلاصه درباره هموگلوبین بالا؛ علائم، پیشگیری و درمان
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 برگزار می شود
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وریـا غفــوری
غیر از درد مردم چه گفته ؟!

انتقادهای تند محمد دادکان؛

هیئت مدیره شرکت اتحاد نوین کیش

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت اتحاد نوین کیش دعوت بعمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 18روز پنجشنبه 
تاریخ 1401/04/30 در محل هتل شایگان کیش تشکیل می گردد، حضور بهم 

رسانند.
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و صورتحساب مالی و ترازنامه 
منتهی به پایان سال 1400

2- استماع گزارش بازرس قانونی پیرامون گزارش عملکرد وبیلان مالی 
شرکت 

3- استماع گزارش هیئت مدیره پیرامون اقدامات هیئت مدیره نسبت به 
فروش سهام و بازگشت سرمایه سهامداران 

4- اتخاذ تصمیم پیرامون گزارش عملکرد هیئت مدیره و صورتهای مالی و 
ترازنامه شرکت

5- انتخاب هیئت مدیره جدید
6-انتخاب بازرس قانونی سال مالی 1401

7- تغییر آدرس دفتر مرکزی شرکت

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت اتحاد نوین به شماره ثبت 6737

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
 ) نوبت دوم(

شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

آزاد  منطقه  سازمان  کارکنان  تعاونی  شرکت  سهام  صاحبان  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع 
کیش درساعت 16:30 روز چهارشنبه  1401/04/29 در محل جزیره کیش، مرکز همایش های 

بین المللی، سالن خلیج فارس جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر برگزار می شود.
از تمامی اعضای محترم دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق با در دست داشتن 
یا وکیل/  بهم رسانند و  یا برگه سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور  کارت ملی 

نماینده خود را کتباً معرفی نمایند. 
دستور جلسه : 

1(  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس درسال مالی منتهی به 1400/12/29.
2(   رسیدگی و اتخاذ تصمیم ، طرح و تصویب صورتهاي مالي سال منتهی به 1400/12/29 و 

نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاري شرکت.
3(  تصویب میزان پاداش و حق حضور اعضای هیئت مدیره.

4(   انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل بازرس/ بازرسان.
5(   تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

داوطلبان تصدی سمتهای بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک 
هفته از انتشار آگهی دعوت ، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دبیرخانه شرکت تعاونی نمایند .

هیات مدیره شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیـش

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3رأی و هر شخص غیر عضو تنها 
یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي، مي بایست به  همراه 
نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/04/28 در محل شرکت تعاونی کارکنان 
سازمان منطقه آزاد کیش حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.

وضعیت نامناسب  پارکینگ  فرودگاه کیش 
نگاهی به یک خواسته مردمی؛

گروه  ورزشی- محمد دادکان در گفت و گویی انتقادهای تندی را مطرح کرد. 
خلاصه این سخنان را بخوانید: » دلم می سوزد« و » به خاطر وطنم« حرف می زنم.  

از روز سه شنبه ثبت نام نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال آغاز می شود. از چند روز 
قبل گمانه زنی ها برای نامزدهای احتمالی بالا گرفته و مثل همیشه نام محمد دادکان هم 
مطرح شده است. مدتی قبل برخی رسانه ها از تلاش تعداد زیادی از هیأت های فوتبال 

استان برای متقاعد کردن رئیس اسبق فدراسیون فوتبال خبر دادند. 
گفت و گویی در مورد وضعیت فدراسیون و وریا غفوری و در نهایت شرایط سخت 
مردم در این روزها. محمد دادکان هم مثل همیشــه با این جمله که »دلم می سوزد« و 
»به خاطر وطنم« حرف می زنم کلام را آغاز کرد و با همان صراحت لهجه معروفش 

پاسخ سؤالات ما را داد. 
آقای دادکان خیلی ها معتقدند به خاطر انتقادات صریحی که مطرح می کنید از دایره 

خودی ها کنار گذاشته شدید.

جشنواره ام
 کو...؟!
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